ПРОЕКТ
Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  ________________ № _________

        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено и администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что в отношении земельного участка общей площадью 901 кв. м. с кадастровым номером 47:29:0575001:210, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Оредежское сельское поселение, СТ «Хлупино» (Тёсовское) уч. 48 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена:

-  Полянская Наталья Владиславовна,.
2. Право собственности Полянской Натальи Владиславовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается постановлением главы администрации Лужского района Ленинградской области от 12.07.1992 г. № 314, свидетельством на право собственности на землю серии РФ-IX-ЛО-3515 № 736257, регистрационная запись № 15551 от  14.02.1995  г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, Упр. Росреестра по ЛО, Полянская Н.В., ИФНС, прокуратура
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости